Inhaltsstoffe

Topfen laktosefrei (36,9%), Sauerrahm lakostefrei, EIWEIR, Traubenzucker,

eurogast

Laktosefrei Topfensouffle TK 20 x 80 g
Gottinger VB

Produkt

Nettofullmenge

Produktbeschreibung

Flaumiges Soufflé mit Topfengeschmack, warm serviert

Pflanzenfett (pflanzliche Fette (Palm), Wasser, pflanzliche Ole (Raps),
Emulgator: mono und Diglyceride von Speisefettséuren, Aroma,
Sauerungsmittel: Citronensaure, Farbstoff: Beta Carotin), DOTTER

pasteurisiert, Mehl glutenfrei (Maisstarke, SOJAGRIES, Verdickungsmittel:

Guakernmehl, Emulgator: SOJALECITHIN), Maisstérke, Zitronensaft,

Zitronenschale

Allergene

Enthaltene Allergene
Eier
Soja

Merkmale / Erndhrungshinweise

Vorbestellprodukt
Tiefgekiihlt
Glutenfrei
Laktosefrei

Aufbewahrungshinweis

Lagerung: xx*tiefgekuhlt bei -18°C Nach dem Auftauen nicht wieder

einfrieren. Mindest MHD bei -18 °C: 18 Monate

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Eier Osterreich

Herkunftsregion

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Topfensoufflé GLUTEN-LAKTOSE-FRUKTOSE frei tiefgekihlt

89039289 Erhiltliche Einheiten KA
1.9KG Marke Géttinger
Nihrwerte
100 Gramm
Menge

Energie ~874 kJ (209 kcal)

Kohlenhydrate ~16,6 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~12,4 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~12,7 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsauren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~6,2 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)

Eiweil8 ~7 Gramm

Salz ~ 0,12 Gramm

Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 04.04.2026, 16:56

eurogast.at

Seite Tvon 1



